
Projekt: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000024175
 
Podrobnosti o projektu

Číslo projektu 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000024175

Název projektu GREEN SPORTS AND GREEN ART FOR A GREEN EUROPE

ID podání 1225020
 

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání.

Annex IIKA2 - Číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000024175

Datum 2023-04-27

1 / 28



Souhrnný rozpočet

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu (v EUR)

Projektové řízení a realizace 56000

Nadnárodní projektová setkání 42635

Výsledky projektu 58477

Akce na šíření výsledků 7950

Aktivity v oblasti učení/Výuky/Odborné přípravy 143079

Podpora inkluze 0

Mimořádné náklady 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 308141
 
Podrobnosti rozpočtu
 
Nadnárodní projektová setkání

ID setkání Setkání Vysílající země Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu
1 1 Turecko 100 - 1999 km 2 1150

2 Turecko 100 - 1999 km 2 1150
3 Itálie 100 - 1999 km 2 1150
4 Španělsko 100 - 1999 km 2 1150
5 Polsko 100 - 1999 km 2 1150
6 Dánsko 100 - 1999 km 1 575

2 1 Turecko 100 - 1999 km 2 1150
2 Turecko 100 - 1999 km 2 1150
3 Španělsko 100 - 1999 km 2 1150
4 Polsko 100 - 1999 km 2 1150
6 Česká republika 100 - 1999 km 2 1150

3 1 Španělsko >= 2000 km 2 1520
2 Itálie 100 - 1999 km 2 1150
3 Turecko 100 - 1999 km 2 1150
4 Turecko 100 - 1999 km 2 1150
5 Česká republika 100 - 1999 km 2 1150

Annex IIKA2 - Číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000024175

Datum 2023-04-27

2 / 28



4 1 Itálie 100 - 1999 km 2 1150
2 Česká republika 100 - 1999 km 2 1150
3 Turecko 100 - 1999 km 4 2300
4 Turecko >= 2000 km 4 3040
6 Polsko >= 2000 km 2 1520

5 1 Česká republika 100 - 1999 km 3 1725
2 Itálie 100 - 1999 km 2 1150
3 Polsko 100 - 1999 km 4 2300
4 Španělsko >= 2000 km 2 1520
6 Turecko 0 - 99 km 2 0

6 1 Česká republika 100 - 1999 km 3 1725
2 Itálie 100 - 1999 km 2 1150
3 Polsko 100 - 1999 km 2 1150
4 Španělsko >= 2000 km 2 1520
5 Turecko >= 2000 km 2 1520
6 Turecko >= 2000 km 2 1520

Celkem 71 42635
Výsledky projektu

ID výsledku Název výsledku Kategorie Počet pracovních dní Celková výše přiděleného grantu
1 2- CUSTOMIZED TRAINING... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 20 2740
1 2- CUSTOMIZED TRAINING... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 20 1480
1 2- CUSTOMIZED TRAINING... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 20 4280
1 2- CUSTOMIZED TRAINING... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 79 5846
1 2- CUSTOMIZED TRAINING... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 23 3151
1 2- CUSTOMIZED TRAINING... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 20 1480
1 3- CUSTOMIZED TRAINING... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 20 1480
1 3- CUSTOMIZED TRAINING... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 20 2740
1 3- CUSTOMIZED TRAINING... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 20 1480
1 3- CUSTOMIZED TRAINING... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 100 7400
1 3- CUSTOMIZED TRAINING... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 20 4280
1 3- CUSTOMIZED TRAINING... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 20 2740
1 1- SUSTAINABLE... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 20 1480
1 1- SUSTAINABLE... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 20 4280

Annex IIKA2 - Číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000024175

Datum 2023-04-27

3 / 28



1 1- SUSTAINABLE... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 40 2960
1 1- SUSTAINABLE... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 20 2740
1 1- SUSTAINABLE... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 20 2740
1 1- SUSTAINABLE... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 70 5180
Celkem 572 58477
Akce na šíření výsledků

Akce na šíření 
výsledků Země Počet místních 

účastníků
Počet zahraničních 
účastníků

Počet účastníků virtuální 
aktivity

Celková výše přiděleného grantu (v 
EUR)

1 Česká 
republika 50 11 50 7950

Celkem 7950
Aktivity v oblasti učení/výuky/odborné přípravy

Číslo aktivity 1

Název aktivity SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL TRAINING KIT / INTEGRATION OF 
ENVIRONMENTAL APPROACHES INTO COURSES

Typ účastníků Pracovníci

Standardní cestovní náklady

Počet účastníků 27

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 7 365,00

Podpora na ekologicky šetrnou cestu

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Mimořádné vysoké cestovní náklady

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Pobytové náklady

Celková financovaná délka trvání (dny) 35

Počet účastníků 27

Annex IIKA2 - Číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000024175

Datum 2023-04-27

4 / 28



Celková financovaná délka trvání pro doprovodné osoby (dny) 0

Počet doprovodných osob 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 20 034,00

Jazyková podpora

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Podpora inkluze pro organizaci

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Annex IIKA2 - Číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000024175

Datum 2023-04-27

5 / 28



Číslo aktivity 2

Název aktivity CULTURE, ARTS AND ENVIRONMENTAL SPECIALIZED EDUCATION KIT / GREEN 
ARTS TEACHER TRAINING

Typ účastníků Pracovníci

Standardní cestovní náklady

Počet účastníků 18

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 5 715,00

Podpora na ekologicky šetrnou cestu

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Mimořádné vysoké cestovní náklady

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Pobytové náklady

Celková financovaná délka trvání (dny) 42

Počet účastníků 18

Celková financovaná délka trvání pro doprovodné osoby (dny) 0

Počet doprovodných osob 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 13 356,00

Jazyková podpora

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Podpora inkluze pro organizaci

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Annex IIKA2 - Číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000024175

Datum 2023-04-27

6 / 28



Číslo aktivity 3

Název aktivity TRAINING KIT CUSTOMIZED FOR SPORTS AND ENVIRONMENT / GREEN SPORTS 
TEACHER TRAINING

Typ účastníků Pracovníci

Standardní cestovní náklady

Počet účastníků 12

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 4 065,00

Podpora na ekologicky šetrnou cestu

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Mimořádné vysoké cestovní náklady

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Pobytové náklady

Celková financovaná délka trvání (dny) 28

Počet účastníků 12

Celková financovaná délka trvání pro doprovodné osoby (dny) 0

Počet doprovodných osob 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 8 904,00

Jazyková podpora

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Podpora inkluze pro organizaci

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Annex IIKA2 - Číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000024175

Datum 2023-04-27

7 / 28



Číslo aktivity 4

Název aktivity SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT TRAINING / GREEN SPORTS 
ORIENTING EVENT

Typ účastníků Studující

Standardní cestovní náklady

Počet účastníků 28

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 7 700,00

Podpora na ekologicky šetrnou cestu

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Mimořádné vysoké cestovní náklady

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Pobytové náklady

Celková financovaná délka trvání (dny) 21

Počet účastníků 21

Celková financovaná délka trvání pro doprovodné osoby (dny) 21

Počet doprovodných osob 7

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 13 720,00

Jazyková podpora

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Podpora inkluze pro organizaci

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Annex IIKA2 - Číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000024175

Datum 2023-04-27

8 / 28



Číslo aktivity 5

Název aktivity SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT TRAINING / GREEN SPORTS 
PLOGGING EVENT

Typ účastníků Studující

Standardní cestovní náklady

Počet účastníků 27

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 9 465,00

Podpora na ekologicky šetrnou cestu

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Mimořádné vysoké cestovní náklady

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Pobytové náklady

Celková financovaná délka trvání (dny) 21

Počet účastníků 21

Celková financovaná délka trvání pro doprovodné osoby (dny) 21

Počet doprovodných osob 6

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 12 978,00

Jazyková podpora

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Podpora inkluze pro organizaci

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Annex IIKA2 - Číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000024175

Datum 2023-04-27

9 / 28



Číslo aktivity 6

Název aktivity SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT EDUCATION / GREEN ART PUPPET 
ACTIVITY

Typ účastníků Studující

Standardní cestovní náklady

Počet účastníků 24

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 6 600,00

Podpora na ekologicky šetrnou cestu

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Mimořádné vysoké cestovní náklady

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Pobytové náklady

Celková financovaná délka trvání (dny) 21

Počet účastníků 18

Celková financovaná délka trvání pro doprovodné osoby (dny) 21

Počet doprovodných osob 6

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 11 760,00

Jazyková podpora

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Podpora inkluze pro organizaci

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Annex IIKA2 - Číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000024175

Datum 2023-04-27

10 / 28



Číslo aktivity 7

Název aktivity SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT EDUCATION / GREEN ART 
DRIFTWOOD and EBRU ART EVENT

Typ účastníků Studující

Standardní cestovní náklady

Počet účastníků 25

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 8 915,00

Podpora na ekologicky šetrnou cestu

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Mimořádné vysoké cestovní náklady

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Pobytové náklady

Celková financovaná délka trvání (dny) 21

Počet účastníků 18

Celková financovaná délka trvání pro doprovodné osoby (dny) 21

Počet doprovodných osob 7

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 12 502,00

Jazyková podpora

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Podpora inkluze pro organizaci

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Annex IIKA2 - Číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000024175

Datum 2023-04-27

11 / 28



Podpora inkluze pro účastníky

Podpora inkluze č. Popis a zdůvodnění Celková výše přiděleného grantu

Mimořádné náklady

Mimořádné náklady č. Popis a zdůvodnění Celková výše přiděleného grantu

Annex IIKA2 - Číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000024175

Datum 2023-04-27

12 / 28



Zúčastněné organizace
 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99

Číslo organizace OID E10183695

Oficiální název organizace v latince Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99

Role organizace Applicant Organisation

Registrační číslo 00669695

Právní forma STATNI PODNIK

Adresa Karlovarská 99 32300 Plzeň

Země Česká republika

DIČ

Typ organizace Škola/Institut/Vzdělávací středisko – Odborné vzdělávání (sekundární úroveň)

Přehled rozpočtu zapojené organizace - Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 
99
 
Nadnárodní projektová setkání

ID setkání Setkání Vysílající země Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu
2 6 Česká republika 100 - 1999 km 2 1150
3 5 Česká republika 100 - 1999 km 2 1150
4 2 Česká republika 100 - 1999 km 2 1150
5 1 Česká republika 100 - 1999 km 3 1725
6 1 Česká republika 100 - 1999 km 3 1725
Celkem 12 6900
Výsledky projektu

ID výsledku Název výsledku Kategorie Počet pracovních dní Celková výše přiděleného grantu
1 2- CUSTOMIZED TRAINING... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 23 3151
1 3- CUSTOMIZED TRAINING... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 20 2740
1 1- SUSTAINABLE... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 20 2740
Celkem 63 8631

Annex IIKA2 - Číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000024175

Datum 2023-04-27

13 / 28



Akce na šíření výsledků

Akce na šíření 
výsledků Země Počet místních 

účastníků
Počet zahraničních 
účastníků

Počet účastníků virtuální 
aktivity

Celková výše přiděleného grantu (v 
EUR)

1 Česká 
republika 50 11 50 7950

Celkem 7950
Aktivity v oblasti učení/výuky/odborné přípravy

Číslo a
ktivity Typ aktivity Typ úča

stníků
Podpora na ces
tovní náklady

Ekologicky šet
rné cestování

Mimořádné vysoké 
cestovní náklady

Počet účastník
ů

Celková výše přidělen
ého grantu (v EUR)

Počet účastník
ů

Celková výše přidělen
ého grantu (v EUR) Počet účastníků Celková výše přidělen

ého grantu (v EUR)

1 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL TRAINING KIT / INTEGRATI
ON OF ENVIRONMENTAL APPROACHES INTO COURSES

Pracovní
ci 6 1 080,00 0 0,00 0 0,00

2 CULTURE, ARTS AND ENVIRONMENTAL SPECIALIZED EDUCA
TION KIT / GREEN ARTS TEACHER TRAINING

Pracovní
ci 3 825,00 0 0,00 0 0,00

3 TRAINING KIT CUSTOMIZED FOR SPORTS AND ENVIRONME
NT / GREEN SPORTS TEACHER TRAINING

Pracovní
ci 3 825,00 0 0,00 0 0,00

4 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT TRAINING / GREE
N SPORTS ORIENTING EVENT Studující 9 2 475,00 0 0,00 0 0,00

5 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT TRAINING / GREE
N SPORTS PLOGGING EVENT Studující 8 2 200,00 0 0,00 0 0,00

6 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT EDUCATION / GR
EEN ART PUPPET ACTIVITY Studující 0 0,00 0 0,00 0 0,00

7 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT EDUCATION / GR
EEN ART DRIFTWOOD and EBRU ART EVENT Studující 9 2 475,00 0 0,00 0 0,00

Číslo 
aktivi
ty

Typ aktivity
Typ ú
častní
ků

Pobytové nákla
dy

Jazyko
vá pod
pora

Podpora inkl
uze pro orga
nizaci

Celková financo
vaná délka trvá
ní (dny)

Počet 
účastn
íků

Celková financovaná dél
ka trvání pro doprovodn
é osoby (dny)

Počet dopr
ovodných 
osob

Celková výše při
děleného grantu 
(v EUR)

Počet ú
častník
ů

Celková výše při
děleného grantu 
(v EUR)

Počet účast
níků

Celková výše při
děleného grantu 
(v EUR)

1
SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL TRAINING KI
T / INTEGRATION OF ENVIRONMENTAL APPR
OACHES INTO COURSES

Pracov
níci 7 6 0 0 4 452,00 0 0,00 0 0,00

2
CULTURE, ARTS AND ENVIRONMENTAL SPEC
IALIZED EDUCATION KIT / GREEN ARTS TEAC
HER TRAINING

Pracov
níci 7 3 0 0 2 226,00 0 0,00 0 0,00

3
TRAINING KIT CUSTOMIZED FOR SPORTS AN
D ENVIRONMENT / GREEN SPORTS TEACHER 
TRAINING

Pracov
níci 7 3 0 0 2 226,00 0 0,00 0 0,00

4 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT T
RAINING / GREEN SPORTS ORIENTING EVENT

Studují
cí 7 6 7 3 4 662,00 0 0,00 0 0,00

Annex IIKA2 - Číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000024175

Datum 2023-04-27

14 / 28



5 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT T
RAINING / GREEN SPORTS PLOGGING EVENT

Studují
cí 7 6 7 2 3 920,00 0 0,00 0 0,00

6 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT E
DUCATION / GREEN ART PUPPET ACTIVITY

Studují
cí 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00

7
SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT E
DUCATION / GREEN ART DRIFTWOOD and EB
RU ART EVENT

Studují
cí 7 6 7 3 4 662,00 0 0,00 0 0,00

Souhrnný rozpočet zúčastněné organizace

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu (v EUR)

Projektové řízení a realizace 16000

Nadnárodní projektová setkání 6900

Výsledky projektu 8631

Akce na šíření výsledků 7950

Aktivity v oblasti učení/Výuky/Odborné přípravy 32028

Podpora inkluze 0

Mimořádné náklady 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 71509
 
European Development and Change Association

Číslo organizace OID E10266486

Oficiální název organizace v latince European Development and Change Association

Role organizace Partner Organisation

Registrační číslo

Právní forma DERNEGI

Adresa Kurtulus mah Ziyapasa cad no:60/c 26040 Eskişehir

Země Turecko

DIČ 1061380273

Typ organizace Nevládní organizace/sdružení

Přehled rozpočtu zapojené organizace - European Development and Change Association
 

Annex IIKA2 - Číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000024175

Datum 2023-04-27

15 / 28



Nadnárodní projektová setkání

ID setkání Setkání Vysílající země Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu
1 1 Turecko 100 - 1999 km 2 1150
2 1 Turecko 100 - 1999 km 2 1150
3 3 Turecko 100 - 1999 km 2 1150
4 3 Turecko 100 - 1999 km 4 2300
5 6 Turecko 0 - 99 km 2 0
6 5 Turecko >= 2000 km 2 1520
Celkem 14 7270
Výsledky projektu

ID výsledku Název výsledku Kategorie Počet pracovních dní Celková výše přiděleného grantu
1 2- CUSTOMIZED TRAINING... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 79 5846
1 3- CUSTOMIZED TRAINING... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 100 7400
1 1- SUSTAINABLE... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 70 5180
Celkem 249 18426
Aktivity v oblasti učení/výuky/odborné přípravy

Číslo a
ktivity Typ aktivity Typ úča

stníků
Podpora na ces
tovní náklady

Ekologicky šet
rné cestování

Mimořádné vysoké 
cestovní náklady

Počet účastník
ů

Celková výše přidělen
ého grantu (v EUR)

Počet účastník
ů

Celková výše přidělen
ého grantu (v EUR) Počet účastníků Celková výše přidělen

ého grantu (v EUR)

1 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL TRAINING KIT / INTEGRATI
ON OF ENVIRONMENTAL APPROACHES INTO COURSES

Pracovní
ci 3 825,00 0 0,00 0 0,00

2 CULTURE, ARTS AND ENVIRONMENTAL SPECIALIZED EDUCA
TION KIT / GREEN ARTS TEACHER TRAINING

Pracovní
ci 3 1 080,00 0 0,00 0 0,00

3 TRAINING KIT CUSTOMIZED FOR SPORTS AND ENVIRONME
NT / GREEN SPORTS TEACHER TRAINING

Pracovní
ci 0 0,00 0 0,00 0 0,00

4 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT TRAINING / GREE
N SPORTS ORIENTING EVENT Studující 0 0,00 0 0,00 0 0,00

5 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT TRAINING / GREE
N SPORTS PLOGGING EVENT Studující 0 0,00 0 0,00 0 0,00

6 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT EDUCATION / GR
EEN ART PUPPET ACTIVITY Studující 0 0,00 0 0,00 0 0,00

7 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT EDUCATION / GR
EEN ART DRIFTWOOD and EBRU ART EVENT Studující 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Číslo 
aktivi

Typ ú
častní

Jazyko
vá pod

Podpora inkl
uze pro orgaTyp aktivity Pobytové nákla

dy

Annex IIKA2 - Číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000024175

Datum 2023-04-27

16 / 28



ty ků pora nizaci

Celková financo
vaná délka trvá
ní (dny)

Počet 
účastn
íků

Celková financovaná dél
ka trvání pro doprovodn
é osoby (dny)

Počet dopr
ovodných 
osob

Celková výše při
děleného grantu 
(v EUR)

Počet ú
častník
ů

Celková výše při
děleného grantu 
(v EUR)

Počet účast
níků

Celková výše při
děleného grantu 
(v EUR)

1
SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL TRAINING KI
T / INTEGRATION OF ENVIRONMENTAL APPR
OACHES INTO COURSES

Pracov
níci 7 3 0 0 2 226,00 0 0,00 0 0,00

2
CULTURE, ARTS AND ENVIRONMENTAL SPEC
IALIZED EDUCATION KIT / GREEN ARTS TEAC
HER TRAINING

Pracov
níci 7 3 0 0 2 226,00 0 0,00 0 0,00

3
TRAINING KIT CUSTOMIZED FOR SPORTS AN
D ENVIRONMENT / GREEN SPORTS TEACHER 
TRAINING

Pracov
níci 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00

4 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT T
RAINING / GREEN SPORTS ORIENTING EVENT

Studují
cí 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00

5 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT T
RAINING / GREEN SPORTS PLOGGING EVENT

Studují
cí 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00

6 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT E
DUCATION / GREEN ART PUPPET ACTIVITY

Studují
cí 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00

7
SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT E
DUCATION / GREEN ART DRIFTWOOD and EB
RU ART EVENT

Studují
cí 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Souhrnný rozpočet zúčastněné organizace

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu (v EUR)

Projektové řízení a realizace 8000

Nadnárodní projektová setkání 7270

Výsledky projektu 18426

Akce na šíření výsledků 0

Aktivity v oblasti učení/Výuky/Odborné přípravy 6357

Podpora inkluze 0

Mimořádné náklady 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 40053
 
SARAR KIZ ANADOLU IMAM HATIP LISESI

Číslo organizace OID E10004147

Oficiální název organizace v latince SARAR KIZ ANADOLU IMAM HATIP LISESI

Annex IIKA2 - Číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000024175

Datum 2023-04-27

17 / 28



Role organizace Partner Organisation

Registrační číslo 967442

Právní forma UNKNOWN

Adresa Gökmeydan Mah. Sarper Cad. No: 20 Odunpazarı/ESKİŞEHİR 26100 Unknown ESKİŞEHİR

Země Turecko

DIČ 3800333909

Typ organizace Škola/Institut / Vzdělávací středisko – Všeobecné vzdělávání (sekundární úroveň)

Přehled rozpočtu zapojené organizace - SARAR KIZ ANADOLU IMAM HATIP LISESI
 
Nadnárodní projektová setkání

ID setkání Setkání Vysílající země Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu
1 2 Turecko 100 - 1999 km 2 1150
2 2 Turecko 100 - 1999 km 2 1150
3 4 Turecko 100 - 1999 km 2 1150
4 4 Turecko >= 2000 km 4 3040
6 6 Turecko >= 2000 km 2 1520
Celkem 12 8010
Výsledky projektu

ID výsledku Název výsledku Kategorie Počet pracovních dní Celková výše přiděleného grantu
1 2- CUSTOMIZED TRAINING... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 20 1480
1 3- CUSTOMIZED TRAINING... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 20 1480
1 1- SUSTAINABLE... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 20 1480
Celkem 60 4440
Aktivity v oblasti učení/výuky/odborné přípravy

Číslo a
ktivity Typ aktivity Typ úča

stníků
Podpora na ces
tovní náklady

Ekologicky šet
rné cestování

Mimořádné vysoké 
cestovní náklady

Počet účastník
ů

Celková výše přidělen
ého grantu (v EUR)

Počet účastník
ů

Celková výše přidělen
ého grantu (v EUR) Počet účastníků Celková výše přidělen

ého grantu (v EUR)

1 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL TRAINING KIT / INTEGRATI
ON OF ENVIRONMENTAL APPROACHES INTO COURSES

Pracovní
ci 6 1 650,00 0 0,00 0 0,00

CULTURE, ARTS AND ENVIRONMENTAL SPECIALIZED EDUCA Pracovní2 3 1 080,00 0 0,00 0 0,00

Annex IIKA2 - Číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000024175

Datum 2023-04-27

18 / 28



TION KIT / GREEN ARTS TEACHER TRAINING ci

3 TRAINING KIT CUSTOMIZED FOR SPORTS AND ENVIRONME
NT / GREEN SPORTS TEACHER TRAINING

Pracovní
ci 0 0,00 0 0,00 0 0,00

4 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT TRAINING / GREE
N SPORTS ORIENTING EVENT Studující 8 2 200,00 0 0,00 0 0,00

5 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT TRAINING / GREE
N SPORTS PLOGGING EVENT Studující 8 4 240,00 0 0,00 0 0,00

6 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT EDUCATION / GR
EEN ART PUPPET ACTIVITY Studující 8 2 200,00 0 0,00 0 0,00

7 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT EDUCATION / GR
EEN ART DRIFTWOOD and EBRU ART EVENT Studující 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Číslo 
aktivi
ty

Typ aktivity
Typ ú
častní
ků

Pobytové nákla
dy

Jazyko
vá pod
pora

Podpora inkl
uze pro orga
nizaci

Celková financo
vaná délka trvá
ní (dny)

Počet 
účastn
íků

Celková financovaná dél
ka trvání pro doprovodn
é osoby (dny)

Počet dopr
ovodných 
osob

Celková výše při
děleného grantu 
(v EUR)

Počet ú
častník
ů

Celková výše při
děleného grantu 
(v EUR)

Počet účast
níků

Celková výše při
děleného grantu 
(v EUR)

1
SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL TRAINING KI
T / INTEGRATION OF ENVIRONMENTAL APPR
OACHES INTO COURSES

Pracov
níci 7 6 0 0 4 452,00 0 0,00 0 0,00

2
CULTURE, ARTS AND ENVIRONMENTAL SPEC
IALIZED EDUCATION KIT / GREEN ARTS TEAC
HER TRAINING

Pracov
níci 7 3 0 0 2 226,00 0 0,00 0 0,00

3
TRAINING KIT CUSTOMIZED FOR SPORTS AN
D ENVIRONMENT / GREEN SPORTS TEACHER 
TRAINING

Pracov
níci 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00

4 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT T
RAINING / GREEN SPORTS ORIENTING EVENT

Studují
cí 7 6 7 2 3 920,00 0 0,00 0 0,00

5 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT T
RAINING / GREEN SPORTS PLOGGING EVENT

Studují
cí 7 6 7 2 3 920,00 0 0,00 0 0,00

6 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT E
DUCATION / GREEN ART PUPPET ACTIVITY

Studují
cí 7 6 7 2 3 920,00 0 0,00 0 0,00

7
SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT E
DUCATION / GREEN ART DRIFTWOOD and EB
RU ART EVENT

Studují
cí 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Souhrnný rozpočet zúčastněné organizace

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu (v EUR)

Projektové řízení a realizace 8000

Nadnárodní projektová setkání 8010

Výsledky projektu 4440

Akce na šíření výsledků 0

Annex IIKA2 - Číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000024175

Datum 2023-04-27

19 / 28



Aktivity v oblasti učení/Výuky/Odborné přípravy 29808

Podpora inkluze 0

Mimořádné náklady 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 50258
 
Liceo scientifico statale Giuseppe Peano

Číslo organizace OID E10146242

Oficiální název organizace v latince Liceo scientifico statale Giuseppe Peano

Role organizace Partner Organisation

Registrační číslo not applicable

Právní forma UNKNOWN

Adresa Via Francesco Morandini 38 00142 Roma

Země Itálie

DIČ

Typ organizace Škola/Institut / Vzdělávací středisko – Všeobecné vzdělávání (sekundární úroveň)

Přehled rozpočtu zapojené organizace - Liceo scientifico statale Giuseppe Peano
 
Nadnárodní projektová setkání

ID setkání Setkání Vysílající země Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu
1 3 Itálie 100 - 1999 km 2 1150
3 2 Itálie 100 - 1999 km 2 1150
4 1 Itálie 100 - 1999 km 2 1150
5 2 Itálie 100 - 1999 km 2 1150
6 2 Itálie 100 - 1999 km 2 1150
Celkem 10 5750
Výsledky projektu

ID výsledku Název výsledku Kategorie Počet pracovních dní Celková výše přiděleného grantu
1 2- CUSTOMIZED TRAINING... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 20 4280

Annex IIKA2 - Číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000024175

Datum 2023-04-27

20 / 28



1 3- CUSTOMIZED TRAINING... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 20 4280
1 1- SUSTAINABLE... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 20 4280
Celkem 60 12840
Aktivity v oblasti učení/výuky/odborné přípravy

Číslo a
ktivity Typ aktivity Typ úča

stníků
Podpora na ces
tovní náklady

Ekologicky šet
rné cestování

Mimořádné vysoké 
cestovní náklady

Počet účastník
ů

Celková výše přidělen
ého grantu (v EUR)

Počet účastník
ů

Celková výše přidělen
ého grantu (v EUR) Počet účastníků Celková výše přidělen

ého grantu (v EUR)

1 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL TRAINING KIT / INTEGRATI
ON OF ENVIRONMENTAL APPROACHES INTO COURSES

Pracovní
ci 6 1 650,00 0 0,00 0 0,00

2 CULTURE, ARTS AND ENVIRONMENTAL SPECIALIZED EDUCA
TION KIT / GREEN ARTS TEACHER TRAINING

Pracovní
ci 3 825,00 0 0,00 0 0,00

3 TRAINING KIT CUSTOMIZED FOR SPORTS AND ENVIRONME
NT / GREEN SPORTS TEACHER TRAINING

Pracovní
ci 3 825,00 0 0,00 0 0,00

4 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT TRAINING / GREE
N SPORTS ORIENTING EVENT Studující 0 0,00 0 0,00 0 0,00

5 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT TRAINING / GREE
N SPORTS PLOGGING EVENT Studující 11 3 025,00 0 0,00 0 0,00

6 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT EDUCATION / GR
EEN ART PUPPET ACTIVITY Studující 8 2 200,00 0 0,00 0 0,00

7 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT EDUCATION / GR
EEN ART DRIFTWOOD and EBRU ART EVENT Studující 8 2 200,00 0 0,00 0 0,00

Číslo 
aktivi
ty

Typ aktivity
Typ ú
častní
ků

Pobytové nákla
dy

Jazyko
vá pod
pora

Podpora inkl
uze pro orga
nizaci

Celková financo
vaná délka trvá
ní (dny)

Počet 
účastn
íků

Celková financovaná dél
ka trvání pro doprovodn
é osoby (dny)

Počet dopr
ovodných 
osob

Celková výše při
děleného grantu 
(v EUR)

Počet ú
častník
ů

Celková výše při
děleného grantu 
(v EUR)

Počet účast
níků

Celková výše při
děleného grantu 
(v EUR)

1
SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL TRAINING KI
T / INTEGRATION OF ENVIRONMENTAL APPR
OACHES INTO COURSES

Pracov
níci 7 6 0 0 4 452,00 0 0,00 0 0,00

2
CULTURE, ARTS AND ENVIRONMENTAL SPEC
IALIZED EDUCATION KIT / GREEN ARTS TEAC
HER TRAINING

Pracov
níci 7 3 0 0 2 226,00 0 0,00 0 0,00

3
TRAINING KIT CUSTOMIZED FOR SPORTS AN
D ENVIRONMENT / GREEN SPORTS TEACHER 
TRAINING

Pracov
níci 7 3 0 0 2 226,00 0 0,00 0 0,00

4 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT T
RAINING / GREEN SPORTS ORIENTING EVENT

Studují
cí 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00

5 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT T
RAINING / GREEN SPORTS PLOGGING EVENT

Studují
cí 7 9 7 2 5 138,00 0 0,00 0 0,00

6 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT E
DUCATION / GREEN ART PUPPET ACTIVITY

Studují
cí 7 6 7 2 3 920,00 0 0,00 0 0,00

Annex IIKA2 - Číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000024175

Datum 2023-04-27

21 / 28



7
SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT E
DUCATION / GREEN ART DRIFTWOOD and EB
RU ART EVENT

Studují
cí 7 6 7 2 3 920,00 0 0,00 0 0,00

Souhrnný rozpočet zúčastněné organizace

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu (v EUR)

Projektové řízení a realizace 8000

Nadnárodní projektová setkání 5750

Výsledky projektu 12840

Akce na šíření výsledků 0

Aktivity v oblasti učení/Výuky/Odborné přípravy 32607

Podpora inkluze 0

Mimořádné náklady 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 59197
 
Colegio Sagrado Corazón de Jesús y María Inmaculada

Číslo organizace OID E10066529

Oficiální název organizace v latince Colegio Sagrado Corazón de Jesús y María Inmaculada

Role organizace Partner Organisation

Registrační číslo 10003519

Právní forma ENTIDAD RELIGIOSA

Adresa calle calvario , 1 10100 Miajadas

Země Španělsko

DIČ R1000134E

Typ organizace Škola/Institut / Vzdělávací středisko – Všeobecné vzdělávání (sekundární úroveň)

Přehled rozpočtu zapojené organizace - Colegio Sagrado Corazón de Jesús y María Inmaculada
 
Nadnárodní projektová setkání

ID setkání Setkání Vysílající země Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu
1 4 Španělsko 100 - 1999 km 2 1150

Annex IIKA2 - Číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000024175

Datum 2023-04-27

22 / 28



2 3 Španělsko 100 - 1999 km 2 1150
3 1 Španělsko >= 2000 km 2 1520
5 4 Španělsko >= 2000 km 2 1520
6 4 Španělsko >= 2000 km 2 1520
Celkem 10 6860
Výsledky projektu

ID výsledku Název výsledku Kategorie Počet pracovních dní Celková výše přiděleného grantu
1 2- CUSTOMIZED TRAINING... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 20 2740
1 3- CUSTOMIZED TRAINING... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 20 2740
1 1- SUSTAINABLE... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 20 2740
Celkem 60 8220
Aktivity v oblasti učení/výuky/odborné přípravy

Číslo a
ktivity Typ aktivity Typ úča

stníků
Podpora na ces
tovní náklady

Ekologicky šet
rné cestování

Mimořádné vysoké 
cestovní náklady

Počet účastník
ů

Celková výše přidělen
ého grantu (v EUR)

Počet účastník
ů

Celková výše přidělen
ého grantu (v EUR) Počet účastníků Celková výše přidělen

ého grantu (v EUR)

1 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL TRAINING KIT / INTEGRATI
ON OF ENVIRONMENTAL APPROACHES INTO COURSES

Pracovní
ci 6 2 160,00 0 0,00 0 0,00

2 CULTURE, ARTS AND ENVIRONMENTAL SPECIALIZED EDUCA
TION KIT / GREEN ARTS TEACHER TRAINING

Pracovní
ci 3 1 080,00 0 0,00 0 0,00

3 TRAINING KIT CUSTOMIZED FOR SPORTS AND ENVIRONME
NT / GREEN SPORTS TEACHER TRAINING

Pracovní
ci 3 1 590,00 0 0,00 0 0,00

4 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT TRAINING / GREE
N SPORTS ORIENTING EVENT Studující 11 3 025,00 0 0,00 0 0,00

5 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT TRAINING / GREE
N SPORTS PLOGGING EVENT Studující 0 0,00 0 0,00 0 0,00

6 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT EDUCATION / GR
EEN ART PUPPET ACTIVITY Studující 8 2 200,00 0 0,00 0 0,00

7 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT EDUCATION / GR
EEN ART DRIFTWOOD and EBRU ART EVENT Studující 8 4 240,00 0 0,00 0 0,00

Číslo 
aktivi
ty

Typ aktivity
Typ ú
častní
ků

Pobytové nákla
dy

Jazyko
vá pod
pora

Podpora inkl
uze pro orga
nizaci

Celková financo
vaná délka trvá
ní (dny)

Počet 
účastn
íků

Celková financovaná dél
ka trvání pro doprovodn
é osoby (dny)

Počet dopr
ovodných 
osob

Celková výše při
děleného grantu 
(v EUR)

Počet ú
častník
ů

Celková výše při
děleného grantu 
(v EUR)

Počet účast
níků

Celková výše při
děleného grantu 
(v EUR)

SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL TRAINING KI
T / INTEGRATION OF ENVIRONMENTAL APPR1 Pracov

níci 7 6 0 0 4 452,00 0 0,00 0 0,00

Annex IIKA2 - Číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000024175

Datum 2023-04-27

23 / 28



OACHES INTO COURSES

2
CULTURE, ARTS AND ENVIRONMENTAL SPEC
IALIZED EDUCATION KIT / GREEN ARTS TEAC
HER TRAINING

Pracov
níci 7 3 0 0 2 226,00 0 0,00 0 0,00

3
TRAINING KIT CUSTOMIZED FOR SPORTS AN
D ENVIRONMENT / GREEN SPORTS TEACHER 
TRAINING

Pracov
níci 7 3 0 0 2 226,00 0 0,00 0 0,00

4 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT T
RAINING / GREEN SPORTS ORIENTING EVENT

Studují
cí 7 9 7 2 5 138,00 0 0,00 0 0,00

5 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT T
RAINING / GREEN SPORTS PLOGGING EVENT

Studují
cí 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00

6 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT E
DUCATION / GREEN ART PUPPET ACTIVITY

Studují
cí 7 6 7 2 3 920,00 0 0,00 0 0,00

7
SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT E
DUCATION / GREEN ART DRIFTWOOD and EB
RU ART EVENT

Studují
cí 7 6 7 2 3 920,00 0 0,00 0 0,00

Souhrnný rozpočet zúčastněné organizace

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu (v EUR)

Projektové řízení a realizace 8000

Nadnárodní projektová setkání 6860

Výsledky projektu 8220

Akce na šíření výsledků 0

Aktivity v oblasti učení/Výuky/Odborné přípravy 36177

Podpora inkluze 0

Mimořádné náklady 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 59257
 
WYZSZA SZKOLA BIZNESU I NAUK O ZDROWIU

Číslo organizace OID E10109207

Oficiální název organizace v latince WYZSZA SZKOLA BIZNESU I NAUK O ZDROWIU

Role organizace Partner Organisation

Registrační číslo 100313150

Právní forma UCZELNIA NIEPANSTWOWA

Adresa UL PIOTRKOWSKA 278 000 90 361 LODZ

Annex IIKA2 - Číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000024175

Datum 2023-04-27

24 / 28



Země Polsko

DIČ PL7292615449

Typ organizace Škola/Institut/Vzdělávací středisko – Odborné vzdělávání (terciární úroveň)

Přehled rozpočtu zapojené organizace - WYZSZA SZKOLA BIZNESU I NAUK O ZDROWIU
 
Nadnárodní projektová setkání

ID setkání Setkání Vysílající země Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu
1 5 Polsko 100 - 1999 km 2 1150
2 4 Polsko 100 - 1999 km 2 1150
4 6 Polsko >= 2000 km 2 1520
5 3 Polsko 100 - 1999 km 4 2300
6 3 Polsko 100 - 1999 km 2 1150
Celkem 12 7270
Výsledky projektu

ID výsledku Název výsledku Kategorie Počet pracovních dní Celková výše přiděleného grantu
1 2- CUSTOMIZED TRAINING... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 20 1480
1 3- CUSTOMIZED TRAINING... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 20 1480
1 1- SUSTAINABLE... Učitelé/školitelé/výzkumní pracovníci 40 2960
Celkem 80 5920
Aktivity v oblasti učení/výuky/odborné přípravy

Číslo a
ktivity Typ aktivity Typ úča

stníků
Podpora na ces
tovní náklady

Ekologicky šet
rné cestování

Mimořádné vysoké 
cestovní náklady

Počet účastník
ů

Celková výše přidělen
ého grantu (v EUR)

Počet účastník
ů

Celková výše přidělen
ého grantu (v EUR) Počet účastníků Celková výše přidělen

ého grantu (v EUR)

1 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL TRAINING KIT / INTEGRATI
ON OF ENVIRONMENTAL APPROACHES INTO COURSES

Pracovní
ci 0 0,00 0 0,00 0 0,00

2 CULTURE, ARTS AND ENVIRONMENTAL SPECIALIZED EDUCA
TION KIT / GREEN ARTS TEACHER TRAINING

Pracovní
ci 3 825,00 0 0,00 0 0,00

3 TRAINING KIT CUSTOMIZED FOR SPORTS AND ENVIRONME
NT / GREEN SPORTS TEACHER TRAINING

Pracovní
ci 3 825,00 0 0,00 0 0,00

4 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT TRAINING / GREE
N SPORTS ORIENTING EVENT Studující 0 0,00 0 0,00 0 0,00

5 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT TRAINING / GREE
N SPORTS PLOGGING EVENT Studující 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Annex IIKA2 - Číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000024175

Datum 2023-04-27

25 / 28



6 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT EDUCATION / GR
EEN ART PUPPET ACTIVITY Studující 0 0,00 0 0,00 0 0,00

7 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT EDUCATION / GR
EEN ART DRIFTWOOD and EBRU ART EVENT Studující 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Číslo 
aktivi
ty

Typ aktivity
Typ ú
častní
ků

Pobytové nákla
dy

Jazyko
vá pod
pora

Podpora inkl
uze pro orga
nizaci

Celková financo
vaná délka trvá
ní (dny)

Počet 
účastn
íků

Celková financovaná dél
ka trvání pro doprovodn
é osoby (dny)

Počet dopr
ovodných 
osob

Celková výše při
děleného grantu 
(v EUR)

Počet ú
častník
ů

Celková výše při
děleného grantu 
(v EUR)

Počet účast
níků

Celková výše při
děleného grantu 
(v EUR)

1
SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL TRAINING KI
T / INTEGRATION OF ENVIRONMENTAL APPR
OACHES INTO COURSES

Pracov
níci 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00

2
CULTURE, ARTS AND ENVIRONMENTAL SPEC
IALIZED EDUCATION KIT / GREEN ARTS TEAC
HER TRAINING

Pracov
níci 7 3 0 0 2 226,00 0 0,00 0 0,00

3
TRAINING KIT CUSTOMIZED FOR SPORTS AN
D ENVIRONMENT / GREEN SPORTS TEACHER 
TRAINING

Pracov
níci 7 3 0 0 2 226,00 0 0,00 0 0,00

4 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT T
RAINING / GREEN SPORTS ORIENTING EVENT

Studují
cí 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00

5 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT T
RAINING / GREEN SPORTS PLOGGING EVENT

Studují
cí 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00

6 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT E
DUCATION / GREEN ART PUPPET ACTIVITY

Studují
cí 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00

7
SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT E
DUCATION / GREEN ART DRIFTWOOD and EB
RU ART EVENT

Studují
cí 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Souhrnný rozpočet zúčastněné organizace

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu (v EUR)

Projektové řízení a realizace 8000

Nadnárodní projektová setkání 7270

Výsledky projektu 5920

Akce na šíření výsledků 0

Aktivity v oblasti učení/Výuky/Odborné přípravy 6102

Podpora inkluze 0

Mimořádné náklady 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 27292
 

Annex IIKA2 - Číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000024175

Datum 2023-04-27

26 / 28



DANISH INTERCULTURAL ORGANISATION

Číslo organizace OID E10045733

Oficiální název organizace v latince DANISH INTERCULTURAL ORGANISATION

Role organizace Partner Organisation

Registrační číslo 35343733

Právní forma FORENING/FRIVILLIG FORENING

Adresa VODROFFS TVAERGADE 3E 000 1909 FREDERIKSBERG

Země Dánsko

DIČ .

Typ organizace Nevládní organizace/sdružení

Přehled rozpočtu zapojené organizace - DANISH INTERCULTURAL ORGANISATION
 
Nadnárodní projektová setkání

ID setkání Setkání Vysílající země Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu
1 6 Dánsko 100 - 1999 km 1 575
Celkem 1 575
Aktivity v oblasti učení/výuky/odborné přípravy

Číslo a
ktivity Typ aktivity Typ úča

stníků
Podpora na ces
tovní náklady

Ekologicky šet
rné cestování

Mimořádné vysoké 
cestovní náklady

Počet účastník
ů

Celková výše přidělen
ého grantu (v EUR)

Počet účastník
ů

Celková výše přidělen
ého grantu (v EUR) Počet účastníků Celková výše přidělen

ého grantu (v EUR)

1 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL TRAINING KIT / INTEGRATI
ON OF ENVIRONMENTAL APPROACHES INTO COURSES

Pracovní
ci 0 0,00 0 0,00 0 0,00

2 CULTURE, ARTS AND ENVIRONMENTAL SPECIALIZED EDUCA
TION KIT / GREEN ARTS TEACHER TRAINING

Pracovní
ci 0 0,00 0 0,00 0 0,00

3 TRAINING KIT CUSTOMIZED FOR SPORTS AND ENVIRONME
NT / GREEN SPORTS TEACHER TRAINING

Pracovní
ci 0 0,00 0 0,00 0 0,00

4 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT TRAINING / GREE
N SPORTS ORIENTING EVENT Studující 0 0,00 0 0,00 0 0,00

5 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT TRAINING / GREE
N SPORTS PLOGGING EVENT Studující 0 0,00 0 0,00 0 0,00

6 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT EDUCATION / GR
EEN ART PUPPET ACTIVITY Studující 0 0,00 0 0,00 0 0,00

SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT EDUCATION / GR7 Studující 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Annex IIKA2 - Číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000024175

Datum 2023-04-27

27 / 28



EEN ART DRIFTWOOD and EBRU ART EVENT

Číslo 
aktivi
ty

Typ aktivity
Typ ú
častní
ků

Pobytové nákla
dy

Jazyko
vá pod
pora

Podpora inkl
uze pro orga
nizaci

Celková financo
vaná délka trvá
ní (dny)

Počet 
účastn
íků

Celková financovaná dél
ka trvání pro doprovodn
é osoby (dny)

Počet dopr
ovodných 
osob

Celková výše při
děleného grantu 
(v EUR)

Počet ú
častník
ů

Celková výše při
děleného grantu 
(v EUR)

Počet účast
níků

Celková výše při
děleného grantu 
(v EUR)

1
SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL TRAINING KI
T / INTEGRATION OF ENVIRONMENTAL APPR
OACHES INTO COURSES

Pracov
níci 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00

2
CULTURE, ARTS AND ENVIRONMENTAL SPEC
IALIZED EDUCATION KIT / GREEN ARTS TEAC
HER TRAINING

Pracov
níci 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00

3
TRAINING KIT CUSTOMIZED FOR SPORTS AN
D ENVIRONMENT / GREEN SPORTS TEACHER 
TRAINING

Pracov
níci 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00

4 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT T
RAINING / GREEN SPORTS ORIENTING EVENT

Studují
cí 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00

5 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT T
RAINING / GREEN SPORTS PLOGGING EVENT

Studují
cí 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00

6 SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT E
DUCATION / GREEN ART PUPPET ACTIVITY

Studují
cí 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00

7
SUSTAINABLE ENVIRONMENTAL STUDENT E
DUCATION / GREEN ART DRIFTWOOD and EB
RU ART EVENT

Studují
cí 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Souhrnný rozpočet zúčastněné organizace

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu (v EUR)

Projektové řízení a realizace 0

Nadnárodní projektová setkání 575

Výsledky projektu 0

Akce na šíření výsledků 0

Aktivity v oblasti učení/Výuky/Odborné přípravy 0

Podpora inkluze 0

Mimořádné náklady 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 575

Annex IIKA2 - Číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000024175

Datum 2023-04-27

28 / 28


	Projekt: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000024175
	Podrobnosti o projektu

	Souhrnný rozpočet
	Podrobnosti rozpočtu
	Nadnárodní projektová setkání
	Výsledky projektu
	Akce na šíření výsledků
	Aktivity v oblasti učení/výuky/odborné přípravy
	Podpora inkluze pro účastníky
	Mimořádné náklady

	Zúčastněné organizace
	Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99

	Přehled rozpočtu zapojené organizace - Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99
	Nadnárodní projektová setkání
	Výsledky projektu
	Akce na šíření výsledků
	Aktivity v oblasti učení/výuky/odborné přípravy
	Souhrnný rozpočet zúčastněné organizace
	European Development and Change Association

	Přehled rozpočtu zapojené organizace - European Development and Change Association
	Nadnárodní projektová setkání
	Výsledky projektu
	Aktivity v oblasti učení/výuky/odborné přípravy
	Souhrnný rozpočet zúčastněné organizace
	SARAR KIZ ANADOLU IMAM HATIP LISESI

	Přehled rozpočtu zapojené organizace - SARAR KIZ ANADOLU IMAM HATIP LISESI
	Nadnárodní projektová setkání
	Výsledky projektu
	Aktivity v oblasti učení/výuky/odborné přípravy
	Souhrnný rozpočet zúčastněné organizace
	Liceo scientifico statale Giuseppe Peano

	Přehled rozpočtu zapojené organizace - Liceo scientifico statale Giuseppe Peano
	Nadnárodní projektová setkání
	Výsledky projektu
	Aktivity v oblasti učení/výuky/odborné přípravy
	Souhrnný rozpočet zúčastněné organizace
	Colegio Sagrado Corazón de Jesús y María Inmaculada

	Přehled rozpočtu zapojené organizace - Colegio Sagrado Corazón de Jesús y María Inmaculada
	Nadnárodní projektová setkání
	Výsledky projektu
	Aktivity v oblasti učení/výuky/odborné přípravy
	Souhrnný rozpočet zúčastněné organizace
	WYZSZA SZKOLA BIZNESU I NAUK O ZDROWIU

	Přehled rozpočtu zapojené organizace - WYZSZA SZKOLA BIZNESU I NAUK O ZDROWIU
	Nadnárodní projektová setkání
	Výsledky projektu
	Aktivity v oblasti učení/výuky/odborné přípravy
	Souhrnný rozpočet zúčastněné organizace
	DANISH INTERCULTURAL ORGANISATION

	Přehled rozpočtu zapojené organizace - DANISH INTERCULTURAL ORGANISATION
	Nadnárodní projektová setkání
	Aktivity v oblasti učení/výuky/odborné přípravy
	Souhrnný rozpočet zúčastněné organizace


